
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
M I N I S T E R S T W A  F I N A N S Ó W

WARSZAWA, 7 lutego 1962 Nr 1 Poz. 1

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW
Poz. 1 z dnia 5 stycznia 1962 r. Zarządzenie nr 3-62 Mi­

nistra Finansów zmieniające zarządzenie Nr 27/56 z dnia 20 
lutego 1956 r. w sprawie ząsad organizacji i prowadzenia 
rachunkowości dochodów państwowych.

iiiKOMUNIKATY 
OKÓLNIK

Poz. 2 z dnia 1 lutego 1962 r. Nr BC 297/3/62 w sprawie 
wytycznych dotyczących pokrywania przez zakłady pracy 
wydatków, związanych z przeprowadzaniem praktyk stu­
denckich.

1.

ZARZĄDZENIE Nr 3/62 
MINISTRA FINANSÓW 
z dnia 5 stycznia 1962 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 27/56 z dnia 20 lutego 1956 r. 
w sprawie zasad organizacji i prowadzenia rachunkowości 

dochodów państwowych

Na podstawie art. 51 pkt 4 ustawy z dnia 1 lipca 1958 r. 
o prawie budżetowym (Dz. U. Nr 45, poz. 221) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.
W instrukcji, stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 

27/56 Ministra Finansów z dnia 20 lutego 1956 r. w sprawie 
zasad organizacji i prowadzenia rachunkowości dochodów 
państwowych (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 3, poz. 6) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 19 ust. 3 wyrazy: „na karty dochodów w sposób 
przewidziany przepisami § 37 ust. 5” zastępuje się wy­
razami: „na formularze sprawozdań, o dochodach pań­
stwowych według ustalonego wzoru”;

2) § 37 i tytuł „IX. Karty dochodów państwowych” skre­
śla się.

§ 1
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 

od dnia 1 stycznia 1962 r.
w/z MINISTER FINANSÓW

J. Trendota
KOMUNIKAT Nr 1 

o wpisaniu biegłych na listę dyplomowanych 
biegłych księgowych.

Na podstawie § 53 ust. 2 uchwały Nr 187 Rady Ministrów 
z dnia 12 maja 1959 r. w sprawie rewizji finansowo-księ­
gowej państwowych jednostek organizacyjnych (Mon. Pol­
ski z 1959 r. Nr 58, poz. 278 i z 1961 r. Nr 87 poz. 370) 
i § 18 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 stycznia 
1960 r. w sprawie dyplomowanych biegłych księgowych 
wpisano na listę dyplomowanych biegłych księgowych oso­
by wymienione w wykazie dołączonym do niniejszego ko­
munikatu.

MINISTER FINANSÓW 
z up. DYREKTOR DEPARTAMENTU

Z. Paryziński

Lp. Nr
dyplo Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Miejsce pracy Spec­

jalność*)

Województwo białostockie
491 491 Chętnik Zofia Łomża, Bernatowicza 15 m. 12 Rejon Ekspl. Dróg Publicznych, Łomża, Sikorskie­

go 34 b
492 492 Dąbrowski Zdzisław

Włodzimierz Ełk, Słowackiego 19 m. 4 Powsz. Spółdz. Spożywców, Ełk, Armii Czerwonej Cl h
493 493 Gołaszewski Edward Białystok, Lipowa 34 m. 8 Spółdz. Remontowo-Konserwacyjna, Białystok, Pro­

wiantowa 1C P
494 494 Modzelewski Edward Suwałki, Kościuszki 85 m. 4 Przeds. Budown. Terenowego, Suwałki, l Majt 49 b
495 495 Parafianowicz

Stanisław Białystok, Garbarska 5 m. 1 Z-dy Mięsne, Białystok, Szosa 2ółtkowska 39 P
496 496 Prze borowski

Stanisław Suwałki, E. Plater 36 m. 2 IKR przy PWRN, Białystok, Mickiewicza 5 P
497 497 Sarosiek Antoni Łomża, 1 Maja 4 m. 5 Przeds. Bud. Terenowego, Łomża, Sikorskiego It b
498 498 Szałaj Krystyna Białystok, Skorupska 18 m. 1 Przeds. Upowszechn. Prasy i Książki „Ruch”, Bia­

łystok, Lipowa 32a h
499 499 Szydłowski Leonard Białystok, Warszawska 72 m. 9 Woj. Zjedn. PGR, Białystok, Plutonowa 4 r
500 500 Wojtulewicz

Mieczysław Białystok, Odległa 26 m. 1 Woj. Przeds. Handlu Meblami, Białystok, Kiliń­
skiego 11 b

Województwo bydgoskie
501 501 Baranowski Marian

Eugeniusz Bydgoszcz, Słowackiego 5a m. 12 O/W Banku Rolnego, Bydgoszcz, 1 Maja 10 P
502 502 Bąk Marian

Stanisław Bydgoszcz, Paderewskiego 8 m. 5 Bydgoskie Zjedn. Budownictwa, Bydgoszcz, Dwor-
cowa 71 b

*) W zakresie badania przedsiębiorstw: b — budowlanych, bu — budżetowych, h — handlowych, p — przemysłowych,
r  — rolnych i leśnych.



2 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW Nr 1

NrLp. dypio- Nazwisko i imię 
mu

Miejsce zamieszkania Miejsce pracy Spec­
jalność

I
503 . 503 Bogusławski Klemens Bydgoszcz, Kozietulskiego 28 m. 2

504 504 Brzozowski Brunon
505 505 Ekert Zofia
506 506 Gruszka Alfred

507 507 Niewiarowski
Bolesław

508 508 Rembowicz Gwidon
509 509 Rosiński Marian
510 510 Stefański Marian

Stanisław

511 511 Zeic Edmujid
512 512 Zgrzebnicki Zbigniew

Stefan

Toruń, Grudziądzka 8, m. 17 
Bydgoszcz, Wiatrakowa 11 m. 6 
Bydgoszcz, Libelta 12, m. 3

Bydgoszcz, Płocka la m. 9

Bydgoszcz, Sułkowskiego 2 m. 13 
Toruń, Ks. Kujota 2 m. 2b

Toruń, Panieńska 12 m. 18

Tuchola, Świecka 5

Inowrocław, Os. Nowe 14a m. 7

MHD A rt. P rzem . Różnymi, Bydgoszcz, Jag iel­
lońska 78b h

Z-dy M łynarskie, T oruń, Kościuszki 77 p
Z-dy M łynarskie, Bydgoszcz, Jagiellońska 68 p
PWRN, Wydz. Finansowy, Bydgoszcz, Unii L ubel­

skiej 17 p

Zjedn. Przeds. Budown. Terenow ego, Bydgoszcz,
Chodkiewicza 11 b 

NIK, Del/Bydgoszcz, Al. Ossolińskich 7 b
MHD Art. Spożywcze, T oruń, Mostowa 32 h

T eren. " Z-dy Urz. M łyńskich, Toruń, Pod Dębową
Górą 2/12 p

PGR Insp., Tuchola, C hojnicka r

K ujaw skie Z-dy Przem . L niarskiego, Pakość, Ino­
w rocław ska 12 p

513 513 Bojko Włodzimierz
514 514 Borzymowski

Aleksander

515 515 Budzyński Romuald
516 516 Czarniecki Jan
517 517 Filejski Józef

518 518 Kaźmierczak
Mieczysław

519 519 Kiczko Henryk

520 520 Kietlińska Krystyna
521 521 Klarecka Krystyna

522 522 Konkel Bernard
523 523 Kukołowicz Henryk
524 524 Kulczyk Maksymilian
525 525 Kusielczuk Czesław

526 526 Langowski Alojzy
527 527 Malinowski Alfons

528 528 Orłowski Ryszard

530 530 Pella Walerian

531 531 Plac Wiktor

532 532 Rajtar Alfred

533 533 Romaniuk Teodor
534 534 Szewczyk Stanisław
535 535 Szopa Zygmunt

Województwo gdańskie

Gdańsk, 3 Maja 24 m. 21 D yr. Okręg. Kolei Państw ., G dańsk, D yrekcyjna 2 bu

Gdańsk, Chmielna 8P82 Woj. Z jedn. T eren. Przem . M at. B udow lanych,
G dańsk, Chm ielna 81/82 p

Sopot, 22 Lipca 63 m / 2 MHD A rt. Spożywcze, Gdynia, PI. K onsty tuc ji 3 h
Gdańsk-Wrzeszcz, Dekerta 4a m. 6 Rej. zb io rn ica  Złomu, Gdańsk, Tkacka 7/8 p
Gdańsk-Wrzeszcz, Grunwaldzka

46 m . 2b Woj. H urt. W yrobów Przem . Chemicznego, Gdańsk,
G runw aldzka 48/50 h

Rumia, Towarowa 4 m. 7 R um iańskie z-dy G arbarskie , Rum ia, Sobieskiego 51 p
Gdańsk-Oliwa, Grunwaldzka

480 m. 29 G dańskie Przeds. T ransp. B udownictw a, G dańsk-
O runia, Jedn . Robotniczej 253 b

Gdańsk, Skarpowa 23 m. 11 Z-dy Radiowe T-18, G dańsk, Rzeźnicka 54 p
Gdańsk-Wrzeszcz, Chopina 6 m. 2 Okr. Przeds. Barów M lecznych, Gdańsk-W rzeszcz,

G runw aldzka 114 h
Sopot, Mickiewicza 32 m. 5 pp „Polcargo” , O/Gdynia, Dokierów  7 p
Gdańsk, Długi Targ 11 rn. 15 w o j. Z jedn. Przem . Mięsnego, G dańsk, Długi T arg  11 p
Tczew, Waryńskiego 10 m. 15 z -d y  Sprzętu  M otorowego,’Tczew, Dzierżyńskiego 55 p
Gdańsk-Wrzeszcz, Kliniczna 3 m. 3 Woj. Z jedn. Przem . T eren. M at. Budow lanych,

G dańsk, Chm ielna 81 h
Gdynia, Migały 47 m. 3 p p  „D alm or” , G dynia, ZWM 10 p
Wejherowo, Smiechocka 15 M iejskie Przeds. Gosp. C ieplnej, Gdynia, Al. Z jed­

noczenia 17 p
Gdańsk-Nowy Port, Marynarki

Polskiej 7 m. 6 z-dy Mięsne, G dańsk, Grobla Angielska 19 p
Gdańsk-Wrzeszcz, Dzierżyńskiego

17 m. 1 C-la „Polcargo” , G dynia, Pułaskiego 6 h
Elbląg, Giermków 2 m. 9 Elbląskie Z-dy N apraw y Sam ochodów, Elbląg,

Dojazdowa 14 p
Sopot, Architektów 4d m. 1 Przeds. Robót Czerp. 1 Podw odnych, G dańsk,

Przetoczna 66 p
Elbląg, Olsztyńska 21 z -d y  Mięsne, Elbląg, 2erom skiego 2 p
Sopot, Boh. Monte Cassino 3 m. 3 M orska A gencja, G dynia, R otterdam ska 3 p
Gdańisk-Oliwa, Grunwaldzka

551 m. 3 Bank Inw estycy jny , O/Gdańsk, Ckopowa b

Województwo katowickie

536 536 Adamczyk Norbert Rybnik, Pod Wałem 18
537 537 Barski Czesław Zabrze, Ks. Brzózki 38 m. 1

538 538 Bednorz Franciszek Radlin I, Słowackiego 40 m. 2

539 539 Bieniek Alfons Tarnowskie Góry, Sienkiewicza
7 m. 1

540 540 Błaszczyk Eugeniusz Rybnik, Krasickiego 1 m. 4
541 541 Błoch Tadeusz Częstochowa, Al. N. M. P. 59 m. 12

542 542 Brącel Ryszard Katowice, Kraszewskiego 1 m. 4
543 543 Brożyniak Źygmunt Bytom, Prusa 3 m. 5

544 544 Budzyk Jan Katowice-Piotrowice, Traktorzy­
stów 38 m. 1

545 545 Czernek Alojzy Bielsko Biała, A. Struga 7 m. 2

546 546 Dąbrowiak Bolesław Katowice-Ligota, Grunwaldzka

Kopalnia 1 M aja, W ilchwy, pow. W odzisław p
Z-dy Cynkowe „S ilesia” , Katowice, A rm ii Czerwo­

nej 141 p
Kopalnia Węgla Kam. „M arcel” , R adlin I, K orfan­

tego 52 p

MHD A rt. Przem . Różn., Bytom , M oniuszki 11 h
PK S O/Rybnik, R aciborska 20 p
Częstochowskie Przeds. Bud. Przem ysłow ego, Czę­

stochowa, Pułaskiego 25 b 
H otel „Orbis-M onopol” , Katowice, Dworcowa 5/7 h 
Kopalnia Węgla Kam. „B obrek” Bytom , K onsty­

tu c ji 76 p

Spółdz. P racy  „VIS” , Katowice, W arszawska 30 p 
Z-dy Przem . W ełn. im. T. Rychlińskiego, Bielsko

B iała, P a rtyzan tów  25/27 p

2 m. 5 Z jedn. Budown. M ontażowe Przem . Węglowego, K a­
tow ice, K ościuszki 38 p



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW 3

Nr
L p . dyplo­

m u
Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Miejsce pracy Spec­

jalność

547 547 Depta Leopold

548 548 Elias Jan
549 549 Fizia Józef
550 550 Głowania Zofia

551 551 Grzywna Jan

552 552 Hatko Paweł
553 553 Herman Jerzy
554 554 Jastrzębski Paweł
555 555 Jonkisz Antoni

556 556 Kalaga Ryszard

557 557 Kamińska Prakseda

558 558 Knopik Ryszard

559 559 Krzosa Czesław

560 560 Kula Edward
561 561 Kulczik Stanisław
562 562 Łachański Hieronim

563 563 Maczek Jan
564 564 Majchrzak Tadeusz

565 565 Majka Leszek

566 566 Motyka Stanisława
Joanna

567 567 Muniak Bogusław
568 568 Nawrot Tadeusz

569 569 Nita Stanisław

570 570* Pająk Stanisław
Władysław

571 571 Pałczyński Bolesław
572 572 Pałka Józef

573 573 Pasek Zygmunt

574 574 Plinta Jan

575 575 Podaliak Stefan

576 576 Pustelnik Paweł

577 577 Rak Michał

578 578 Rychter Bohdan

579 579 Sikorski Jan

580 580 Skubis Jan

581 581 Szaboń Antoni

582 582 Szołtysek Jan

Bytom, Chełmońskiego 7 m. 7 Miej. Przeds. Rem .-Budowlane N r 2, Ruda Śląska,
PI. Żw irki i W igury 3 b 

Gliwicki Z-d Przerobu Złomu, Gliwice, Towarow a 20” h 
Fryz jerska  Spółdz. P racy , Rybnik, Pow stańców  18 p 
Bielskie Z-dy Obić Zgrzebn. i A rt. Skórzanych,

B ielsko-Biała, Partyzan tów  22 p
Dąbrowa Górnicza, Kościuszki

10 m. 3 Kopalnia Węgla Kam. ,,Gen. Zaw adzki” , Dąbrowa
Górnicza, P erlą  10 p 

Z-dy M echan. „Łabędy” , Łabędy, Brzozowa p
Min. G órnictw a i E nergetyk i, Katowice, Pow stańców  p 
Kopalnia Węgla Kam. „K leofas” , Katowice, Obroki 6 p 
Z-dy M ater. O patrunkow ych, Czechowice,

Orzeszkowej 17 p
Ząbkowice Będzińskie, Armii

Czerwonej 5 m. 8 Z-dy E lektrochem iczne, Ząbkow ice Będzińskie,
Chemiczna p

Katowice, Powstańców 36c rn. 9 Zjedn. Przeds. Geologicznych, Katowice, Pow stań­
ców 17 p

Dębieńsko, B. Jesionka 10,
pow. Rybnik Kopalnia W ęgla Kam. „D ębieńsko” , Czerwionka h 

Woj. Zbiorn. Przem . Surow. W tórnych, Katowice,
F loriana 15 h

Kopalnia „Chwałow ice” , Chwałowice, 1 M aja 26 p 
R̂a

Ruda Sl., Matejki 1 m. 1 
Rybnik, Wodna 29 m. 3 
Mikuszowice Sl., Zielona 24

Chorzów, Wolności 152 m. 3 
Katowice, Powstańców 1 m. 8 
Gliwice, Ślusarska 5 m. 1 
Bestwina 196, pow. Bielsko

Katowice, Brzozowa 36a m. 4

Zjedn. H utn. OTaza i Stali, Katowice, Lom py 14
Rybnik, Kunickiego 8a m. 1 
Gliwice, Dubois 36 m. 1 
Ząbkowice Będzińskie, ORMO 23

m. 8 H uta Szkła Gosp., Ząbkow ice Będzińskie, ORMO p
Bytom, Piekarska 13 rn. 5 Z-dy Mięsne, Bytom, Chrzanow skiego 10 p
Częstochowa, Warszawska 1 rn. 8 Częstochowskie Z-dy Przem . L niarskiego „S tradom ”,

Częstochowa, 1 M aja 21 p
Gierałtowice, Obr. Granicy 5,

pow. Rybnik Z-dy Rem. Maszyn Budowl. Nr 5, Gliwice Portow a 2 p

Katowice, Opolska 47 m. 4 
Chorzów, Wolności 1 m. 6 
Bytom, Lompy 8 m. 9

PKS O/Woj., Katowice, Ratuszowa 1 p
Bank Rolny O/Woj., Katowice, Bankowa 5 r
Min. G órnictw a i E nergetyk i, Katowice, P ow stań ­

ców 30 p
Częstochowa, Dąbrowskiego 30 m. 3 B iuro P ro j. Kop. Rud Żelaznych, Częstochowa,

M odzelewskiego 11/13 p

Gliwice, J. Długosza 19 m. 4 
Gliwice, Lutycka 17 m. 4 
Ruda Sl., Matejki 1 m. 1

NIK Del/K atowice, Jagiellońska 25 p
PPH  „Gazy Techniczne” , Gliwice, G órnych Wałów 30 p 
G liw ickie Z-dy Bud. Urządzeń C hem icznych,

Gliwice, Chorzowska 99 p 
Sosnowieckie Z-dy Bud. Kotłów, Sosnowiec, P strow ­

skiego 2 p
M ikołowskie Z-dy Bud. Maszyn G órniczych, Miko­

łów, P rof. H ubera 4 p
Bielsko Biała, Czajkowskiego

10 m. 5 Bielskie Przeds. Insta l. S an ita rn y ch , Bielsko-Biała,
PKW N 43 b

Chorzowskie Z-dy M etalowe Przem . Terenowego,
Chorzów, C m entarna 24 p 

Świętochłowice, Pocztowa 4 m. 3 Spółdz. Inw al. „P raca  N iew idom ych” , Chorzów,
B elojannisa 22 p

Gliwice, Gruszczyńskiego 10 m. 4 Bytom skie Przeds. Bud. Pieców Przem ysłow ych, By­
tom , 1 M aja 25 b 

K atow icki Zarząd A ptek, Katowice, Obr. S ta lin ­
g radu  17 h

F-ka L in i D rutu , Zabrze, Fabryczna 1 p

Sosnowiec, Miła 6 m. 13 

Mikołów, Pszczyńska 21 m. 5

Chorzów, Wierzbowa 8

Katowice, Gliwicka 221 m. 3 

Zabrze, Pośpiecha 15 m. 8 

Wielopole, Podleśna 4 

Bytom, Fałata 33 m. 7

R ybnickie Z jedn. Przem . Węglowego, R ybnik,
Kościuszki 54 p 

Siem ianowicka F-ka 'Śrub i Nitów, Siemianowice,
Fabryczna 14 p

Województwo kieleckie

583 583 Białota Ludwik
584 584 Gąsior Euzebiusz
585 585 Kawalski Marian

Marcin

586 586 Pawelczyk Jerzy
Mieczysław

587 587 Sam at Marian

588 588 Środa Jan

589 589 Szafraniec Antoni

590 590 Woźniczko Stanisław

Radom, T. Kościuszki 6 m. 16 
Radom, Wodna 6 m. 1

Radom, Jesienna 5

Odlewnie Radomskie, Radom, D ąbrowskiego 15 p 
Rej. Przem . Leśnego, Radom, 1 M aja 68 p

Z-dy W ytw. A parat. T eletechnicznej, Radom,
S truga 60 p

Kielce, Piesza 11 m. 12 K ieleckie Z-dy W yr. M etalow ych, Kielce DO KZWM p
Kielce, Toporowskiego 6a m. 19 Przeds. Upowsz. P rasy  i K siążki „R uch” , K ielce,

• i  ^  a  . M * B u c z k a  11  hSkarżysko Kam., Gen. Swierczew-
> SkiegO  26 z-d Energetyczny, Skarżysko Kam ., Słowackiego 1 p

Kielce, Toporowskiego 45 m. 18 Spółdz. Z-dy Przem . M eblarskiego, K ielce, S to lar-
„ .  ska 2/3 h
Kielce, Mieszka I 6 Kieleckie Z-dy W yr. M etalowych, Kielce Do KZWM p



4 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW Nr 1

_ Nr
Lp. dyplo- Nazwisko i imię Miejsce zamieś zkania_ Miejsce pracy Spec­

jalność

591 591 Czapski Kajetan

592 592 Mazurkiewicz Halina

593 593 Sobieraj Zbigniew

Województwo koszalińskie
Koszalin, Zwycięstwa 40a m. 3 w o j. Z jedn. Przem . Zbożowo-M łynarskiego, Kosza­

lin, M łyńska 37 p
Koszalin, Władysława IV 17b m. 6 z -d y  Przem . E lektronicznego „K azel” , Koszalin,

M orska 33/35 p
Koszalin, Lutyków 22 m. 2 Przeds. Robót W odno-M elioracyjnych, Koszalin,

Mieszka I  8 h

M. Kraków i województwo krakowskie
594 594 Banaś Tadeusz
595 595 Baran Stefan
596 596 Bemasiński Jan
597 597 Bryk Józef
598 598 Bubula Alojzy

Zygmunt
599 599 Bunsch Adam

600 600 Dubarek Władysław
601 601 Fidelus Stanisław

602 602 Fistek Mieczysław

603 603 Grodzicka Anna

604 604 Grzeszek Edward
605 605 Hawrylewicz Henryk
606 606 Kapałka Marian

607 607 Kapusta Józef
608 608 Katański Stefan
609 609 Kawiorska

Aleksandra
610 610 Kazkiewicz Stefan

611 611 Kender Józef

612 612 Klimowski Stanisław

613 613 Koller Bolesław
614 614 Kołodziej Maria
615 615 Kołodziej

Mieczysław
616 616 Korzeniowski Jan
617 617 Kowal Tadeusz

618 618 Kućka Roman
619 619 Lebiedź Stanisław

620 620 Leśniak Kazimierz
Karol

621 621 Liber Józef
622 622 Lorkowski Paweł

623 623 Miller Jan

624 624 Nawracaj Eugeniusz

625 625 Orczyk Stanisław

626 626 Pałasiński Zdzisław
627 627 Paprocki Zygmunt
628 628 Pietrzkiewicz

Bronisław

629 629 Rypyść Kazimierz

630 630 Sendek Edmund
63 1 631 Seweryn Oswald

632 632 Siemiński Jan
633 633 Skucha Józef
634 634 Tomczyk Władysław

635 635 Wajda Zbigniew

Tarnów, Powroźnicza 5 m. 1 
Szczucin, Kościuszki 85 
Kraków, Salwatorska. 16 m. 6 
Tarnów, PI. Katedralny 1 m. 5

Z-dy M ięsne, Tarnów , K likowska 133c p
Z-dy Mięsne, Tarnów , Klikowska 133c h
Spółdz. P racy  „S port” , Kraków, Rynek Gł. 6 p
Z-dy M echaniczne „T arnów ” , Kochanowskiego 30 p

Tymbark, Piekiełko 44 m. 1 
Kraków, Smoleńsk 40 m. 4

PZGS „Samopom oc Chłopska” , L im anowa, Rynek 3/4 h 
Zjedn. Przem . W apien, i Gipsowego, K raków ,

W aryńskiego 7 p
IKR przy  PWRN, K raków, Długa 3 p
K rakow skie Z jedn. Przeds. Handlow ych, K raków,

PI. Wiosny Ludów  3/4 h 
Spółdz. P racy  „Tarnow ska Odzież” , Tarnów , Nowy

Św iat 5 p
Kraków-Nowa Huta, Ós. C — 33,

bl. 15 m. 110 Woj. Przeds. H urtu  Spoż., H urtow nia, Kraków,
Paw ia 3 h

K rakow skie Z-dy W iniarskie, K raków , H alicka 11 p 
H uta Szkła Gospodarczego, Tarnów , Sw. T rójcy  251 p 
Z-dy M echaniczne „Tarnów ” , Tarnów , Kochanow­

skiego 30 p
Żywiecka F-ka Maszyn, Żywiec, Sienkiewicza 19 p
GS „Samopom oc Chłopska” , Osiek k/Oświęcim ia h

Tarnów, Towarowa 745 m. 1 
Kraków, Stachowicza 8 m. 1

Tarnów, Ujejskiego 15 m. 3

Kraków, Halicka 11 
Tarnów, Krakowska 32 m. 3 
Tuchów, Tarnowska 9

Żywiec, Żeromskiego 3 
Grójec k/Oświęcimia, 205

Kraków, Łukasiewicza 1 m. 2 
Tarnów, Krakowska 40 m. 18

W ytw. Sur. i  Szczepionek, K raków , Sosnowa 6 p
Tarnow skie Z-dy Przetw . Owoc.-W arzywn., Tarnów ,

N arutow icza p
Kraków, Dzierżyńskiego 75 m. 42 Woj. Z jedn. Przeds. M echan. R olnictwa, K raków,

PI. Szczepański »8 r
Kraków, Armii Ludowej 8 m. 5 K rakow skie Z-dy Przem . Odzieżowego, Kraków,

Nadwiślańska 13 p
Kraków, Wygrana 9 m. 2 O/Woj. „C aritas” , K raków , Basztowa 1 p
Kraków, Bonerowska 5 m. 4 Spółdz. P racy  „Spójnia” , K raków , Sm olki 11 r

Kraków, Bonerowska 5 m. 4 In s ty tu t Zootechniki, Kraków, Sarego 2 r
Kraków, Kazimierza W. 26 m. 2 Bank Rolny, O/Kraków, l Maja l b
Kraków-Nowa Huta, Os. Urocze

12 m. 50 M iejskie Ciepłownie, K raków  Nowa Huta, Osiedle
T eatra lne  9 p

Oświęcim, Mieszka I 8 m. 5 Przeds. B udow nictw a, Oświęcim, Mieszka I 12 b
Kraków, Nowa Huta, Os. Spół­

dzielcze 13 m. 25 — p

Kraków, Warneńczyka 3 m. 7 Spółdz. P racy  Przem . Spoż. „F lo rianka” Kraków,
Skarbow a 4 p

Niepołomice, Kazimierza W. 262 PWRN, Wydz. Finansow y, K raków , Skarbow a 1 h
Tarnów, Kasprowicza 12 m. 2 Tarnow skie Z-dy Spoż. Przem . Terenow ego, T ar­

nów, Przem ysłow a 5 p
Kraków, Bronowicka 52 bl. 5 m. 23 Okr. Przeds. H andlu Opałem i M at. Budow lanym i,

K raków, R ynek Gł. 19 h
Kraków Nowa Huta, Centrum B

1 m. 134 Nowohuckie Z-dy Gastronom iczne, Nowa Huta,
Os. Zielone 25 h

Tarnów, Powstańców W-wy 41
m. 6 T arnow skie Z-dy W yr. G alan tery jnych , Tarnów ,

t O chronek 5 p
Kraków, Zakopiańska 12 m. 1 Spółdz. Pracy „W iertnik”, Kraków, Łobzowska 8 b
Kraków, Libro wszczyzna 5 m. 12 ik r  przy p w r n ,  Kraków, Długa 3 p

Nowy Sącz, Różana 16 spółdz. Przem . Lud. i Art. „Twórczość” , Nowy Sącz,
Lwowska 82 p

Kraków Nowa Huta, Os. Zielone
14 m. 9 K rakow skie Przeds. Bud. W odno-Inżynier. Kraków,

G rzegórzecka 50 b
IKR przy  PWRN, K raków , Długa 3 p
PZGS „Samopomoc Chłopska” , Żywiec, M archlew ­

skiego 20 h
Kraków, PI. Boh. Ghetta 15 m. 6 i k r  przy p w r n , K raków, Długa 3 p

PWRN, Wydz. F inansow y, K raków , Skarbow a 1 b
Woj. Z jedn. Przem . Zboż.-M łynarskiego „PZZ” ,

K raków , Długa 1 p
Kraków, Os. Sportowe 27 m. 55 M iejskie Biuro Stud. i P ro j. Budow nictw a, K raków ,

Al. Daszyńskiego 31 b

Kraków, Rakowicka lla  m. 7 
Żywiec, Futrzarska 1 m. 3

Kraków, Topolowa 21 m. 14 
Kraków, Mazowiecka 9 m. 4



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW 5

Nr
L p . dyplo Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Miejsce pracy Spec­

jalność

636 636 Waniewicz Józefa
637 637 Wiatr JBtanisław
638 638 Wieczorek Waldemar
639 639 Wisłocki Józef

Bolesław

640 640 Wiśniewski Henryk

641 641 Witek Stefan
642 642 Wołos Jan
643 643 Woźniak Julian

Kraków, Szlak 13 m. 32 
Tarnów, S. Batorego 7 m. 9 
Tarnów, Krakowska 16 m. 2

, PWRN, Wydz. F inans. K raków , Al. Słowackiego 22 h 
Z-dy M echaniczne, Tarnów , Kochanow skiego 30 p 
M iejsk. Przeds. Rem .-Bud., Tarnów , Kniewskiego 15 ta

Kraków, Nowowiejska 35 m. 7 

Kraków, Fałata lla  m. 18

K rakow skie Z jedn. Przeds. Państw . Przem . T ereno­
wego, K raków , 1 M aja 8 p 

Woj. Z jedn. Przeds. M echan. Rolnictw a, K raków ,
Pl. Szczepański 8 p

Kraków, Chocimska 5 m. 7 Z-dy M ięsne, K raków , Rzeźnicza 28 p
Kraków, Modrzewskiego 51 m. 15 Przeds. Hydrogeologiczne, K raków , W adowicka 36 b
Miechów, Jagiellońska 13 m. 7 M iejsk. Przeds. Gosp. K om unalnej, Miechów,

Rynek 7 p

644 644

645 645

646 646

647 647

648 648

649 649

650
651

650
651

Fabijański Wiktor 

Gromaszek Aleksander 

Kamieński Alfred 

Korzeniowska Anna 

Krzewiński Stefan 

Księski Norbert

Kurowski rfieronim 
Nowak Czesław

652 652 Wójciak Henryka

653 653 Zalewski Stefan
654 654 Żukowski Bernard

Województwo lubelskie

Świdnik k/Lublina, bl. 26 m. 8 Woj. Zjedn. Przeds. Handlowych, L ublin , K rakow ­
skie Przedm ieście 64 h

Lublin, Al. Racławickie 23,
bl. 10 m. 2 Woj. Z arząd Dróg Publicznych, L ublin , Ogrodowa 17 b 

Woj. Z jedn. Przem . Zboż.-M łynarskiego „PZZ” ,
L ublin , Buczka 4 p 

Woj. Z jedn. Przeds. H andlowych, Lublin , K rak.
Przedm ieście 64 h 

Lubelskie Z-dy M etalowe Przem . Terenowego,
L ublin , 1 M aja 25 p

Świdnik k/Lublina, Sławińskiego
24 m. 27 W ytw. Sprzętu K om unikacyjnego, Świdnik

k/Lublina p
C-la Spółdz. Ogrodniczych O/Lublin, Sucha 16 h
w oj. Z jedn. Przeds. Handlow ych, Lublin , K rakow skie

Przedm ieście 64 b
Lublin, Droga Męczenników Maj- w oj. Zarząd Kin, Lublin , Pstrow skiego 6 p

danka 55 m. 1
Urzędów, Staszica 3, pow. Kraśnik MHD, K raśnik Fabryczny, B ieruta  2 h
Lublin, Droga Męczenników Maj­

danka bl. 11 m. 33 Z-dy M ięsne, Lublin , Łączyńska 107 p

Lublin, 3 Maja 10 m. 31 

Lublin, Morsztynów 10 m. 1 

Lublin, 1 Maja 47 m. 3a

Lublin, Sucha 16 m. 4 
Lublin, Grażyny 4 m. 20

669
670

671
672

673
674
675
676
677

655 Broda Władysław

M. Łódź i województwo łódzkie

Łódź, Abramowskiego 40 m. 18655

656 656 Czapkiewicz Zdzisław Piotrków Tryb., Wojska Polskie­
go 34 m. 7

657 657 Drzewiecki Zdzisław Łódź, 8 Marca 10 m. la

658 658 Ga*dzinowski Ryszard Łódź, Bydgoska 31 m. 1

659 659 Gałkiewicz Aleksander Zgierz, Dubois 16 m. 28

660 660 Jach Czesław Łódź, Targowa 57 m. 8

661 661 Jakubowski Kazimierz Łódź, Wyczółkowskiego 3 m. 1

662 662 Jerzykowski Tadeusz
Jan Brzeziny k/Łodzi, Mickiewicza

3 m. 7
663 663 Kolczyńska Mirosława Łódź, Reymonta 50 m. 1

664 664 Kołodziej Jan Jerzy Łódź, Chełmońskiego 5 m. 6
665 665 Koraluk Miłosław

Marian Łódź, Bednarska 24 m. 38
666 666 Kowalczyk Bronisław Łódź, Zgierska 124 m. 2
667 667 Kucharczyk Władysław Łódź, Srebrzyńska 99 m. 14

668 668 Kuciński Eligiusz Łódź, Malczewskiego 13

Łódź, Jaracza 41 m. 35

Łódź, Wierzbowa 8 m. 20 
Łódź, Zachodnia 105 m. 2

669 Kuciński Tadeusz
670 Kujawiak Adam

Bolesław
671 Kupisz Czesław
672 Malinowski Stanisław Łódź, Czarnkowska 4 m. 22

673 Marciniak Jerzy
674 Markiewicz Jerzy
675 Matuszewski Jan
676 Miedziński Edward
677 Motyl Stanisław

Łódź, Zbocze 33 m. 4 
Łódź, Kopcińskiego 32 m. 9 
Łódź, Wierzbowa 24 m. 2 
Łódź, Łaska 6 m. 1 
Łódź, Mostowa 30 m. 2

Z-dy Przem . Dziewiarskiego im. M. K asprzaka, Łódź,
1 M aja 31/33 p

Huta Szkła Okiennego „K ara” , P io trków  Tryb.,
Paplińskiego 1 p 

Z-dy Przem . Bawełn. im. T. Kościuszki, Łódź,
8 MSirca 5/7 p 

Zjedn. Przeds. Budowl.-M ontażowych, Łódź,
Pl. Zwycięstwa 2 b 

Zjedn. Z-dów Przem . Bawełn. im. 100 Poległych,
Zgierz, 1 M aja 18 p 

Z-dy W ytw. Urz. Term otechnicznych M-14, Łódź,
Targow a 57 p 

Z-dy Przem . Bawełn. „D ąbrow a” , Łódź, D ąbrow­
skiego 17 p

678 678 Nowicki Stanisław Łódź, Pojezierska 20a m. 19

PWRN, Wydz. Finansow y, Łódź, Al. Kościuszki 83 p 
Z-dy Przem . Bawełn. im. Arm ii Ludow ej, Łódź,

Reym onta 50 p
IKR przy PRN m. Łodzi, P io trkow ska 17 p

Biuro Dokum. Technicznej, Łódź, Pl. Zwycięstwa 2 b 
C-la Spółdz. Ogrodniczych, O/Łódź, w schodnią  36 p 
Z-dy Przem . Bawełn. im. J. M archlewskiego, Łódź,

Ogrodowa 17 p 
Zarząd Przeds. H andlu A rt. G alan tery jnym i, Łódź,

G dańska 40 h
Łódzkie Z jedn. Budow nictw a, Łódź, Roosevelta 15 b

Zarząd A ptek m. Łodzi, Łódź, K opernika 67 h
Rej. Przem . Leśnego, Łódź, Zachodnia 105 p
M iejsk. Zarz. B udynków  M ieszkalnych, Łódź-B ałuty,

L im anowskiego 111 p 
B iuro Zbytu  D rew na, Łódź, P io trkow ska 44 h
Łódzka F-ka Zegarów , Łódź, W igury 21 p
WZGS „Samopom oc C hłopska” , Łódź, P róchn ika  1 h 
Łódzkie Z-dy K inotechniczne, Łódź, Nowotki 41 p 
W idzewskie Z-dy Maszyn W łókienniczych, Łódź,

Arm ii Czerwonej 89 p 
Łódzkie Z-dy Przem . Pasm an tery jnego , Łódź,

K opernika 1/3 p



6 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW

Dp.
Nr

dyplo*
nui

Nazwisko i imig Miejsce zamieszkania Miejsce pracy Spec­
jalność

679 679 Okupski Stanisław
680 680 Prószyński Zbigniew
681 681 Rychter Jerzy
682 682 Sieńko Edward

683 683 Sikorski Adam

684 684 Stępień Stanisław

685 685 Studziński Edward

686 686 Thiele Jerzy Eugeniusz

687 687 Tomczyk Zofia

688 688 Trzebiński Stanisław
689 689 Wilk Czesław
690 690 Wojtkowski Stefan

691 691 Wyrębska Zofia
692 692 Wyszomirski Henryk
693 693 Żądziński Mieczysław

Łódź, Moniuszki 2 m. 18 
Łódź, Piotrkowska 181 m. 16 
Łódź, Złota 9 m. 32 
Łódź, Deczyńskiego 43

Łódź, Piotrkowska 124 m. 6

Łódź, Piotrkowska 33 m. 16

Łódź, Łagiewnicka 13 m. 48

Łódź, Pojezierska 26 m. 21

Łódź, Harnama 7 m. 34

Łódź, Więckowskiego 58 m. 23 
Łódź, Rzgowska 59 m. 29 
Tomaszów Maz., Grunwaldzka

7 m. 11 
Łódź, Wólczańska 261 m. 2 
Łódź, Przybyszewskiego 32/34 m. 8 
Łódź, Sienkiewicza 53 m. 20

Wydz. Finansow y PRN m. Łodzi, Al. Kościuszki 83 
C-la Surowców W tórnych, Łódź, R ew aiucji 1905 r. 44 
Przeds. Wod. i K analizacji, Łódź, WiCTZbowa 52 
Łódzka Przędzalnia Przem . Bawełn. Łódź,

Roosevelta 10 
Spółdz. Sztuki i Przem . Lud. „CEPELIA” , Łódź,

Pio trkow ska 89 
Woj. Z jedn. Przem . Zboż.' M łynarskiego „PZZ” ,

Łódź, N arutow icza 1 
F-ka Pluszu i Dywanów im. „Tadka A jzena” ,

Łódź, K ilińskiego 102 
Z-dy Przem . Bawełn. K. L iebknech ta, Łódź, Wró­

blew skiego 6/8 
M iejsk. Przeds. Insta lacy jne  Nr 1, Łódź, P io tr­

kowska 17
PWRN, Wydz. Finansowy, B iałystok, M ickiewicza 5 
Spółdz. P racy  „W zorcobut” , Łódź, A. S truga 24

Przeds. Ja jczarsk ie , Tomaszów Maz., Jerozolim ska 11 p 
IKR przy PRN m. Łodzi, Pio trkow ska 17 p
PRN. m. Łodzi, Wydz. Finansow y, Kościuszki 83 p
PRN m. Łodzi, Wydz. Finansow y, Kościuszki 83 p

Województwo olsztyńskie

694 694 Cichowski Bronisław Olsztyn, Niepodległości 91b m. 8

695 695 Gągała Zbigniew Olsztyn, Pstrowskiego 26b
696 696 Kisiel Waldemar Olsztyn, Al. Wojska Polskiego

80 m. 7
697 697 Łabuć Józef Olsztyn, Głowackiego 16 m. 3

698 698 Pepol Włodzimierz Olsztyn, Curie-Skłodowskiej
22 m. 17

699 699 Scherer Zbigniew Giżycko, A. Struga 11 m. 2
700 700 Sienkiewicz Zbigniew Olsztyn, Okrzei 17 m. 9
701 701 Sośnicki Alfons

Stanisław Nowe Miasto Lubawskie, Sw. Jana 6
702 702 Turło Stanisław Olsztyn, Grunwaldzka 38 m. 1

703 703 Wangin Anzelm Pasłęk, Kopernika 24a

Woj. Zjedn. Przeds. M echan. R olnictwa, Olsztyn,
Kopernika 48 p

PGR Insp., Olsztyn, H. Sawickiej 29 r

Wyższa Szkoła Rolnicza, Kortowo r
Woj. Z jedn. Przeds. M echan. R olnictwa, Olsztyn,

K opernika 48 p

Woj. Z jedn. PGR, O lsztyn, H. Sawickiej 29 r
PGR Insp., Giżycko, W yzwolenia 4 r
Woj. Przeds. PKS, Olsztyn, Okrzei 19 p

MHD, Nowe M iasto Lubaw skie, Rynek 4 h
Przeds. Zaopatrz. Rolnictwa w Wodę, Olsztyn,

K ajk i 5 b
PGR Insp., Pasłęk, 1-go Maja 9 r

Województwo opolskie

704 704 Bojprowski Ryszard Opole, PI. Jana Kazimierza 9 m. 8 Przeds. Robót w od.-M elioracyjnych, Opole, Pia-

705 705 Karakuła Jerzy
706 706 Koczwara Edward
707 707 Milewski Kazimierz

708 708 Pioruński Stanisław
709 709 Sudół Józef

Opole, Dwernickiego 4 m. 3 
Racibórz, Stalmacha 12b m. 6 
Opole, Rynek 17 m. 8

Brzeg, Marchlewskiego 13 m. 4 
Opole, Oleska 7 m. 4

stowska 14 b
Woj. Zw. Spółdz. P racy , Opole, K ołłątaja  U p
F-ka M ydła, Racibórz, Stalowa 9 p
Woj. Przeds. Przem . Mięsnego, Opole, J. Wa­

łeckiego 2 p
F-ka C ukrów „O dra” , Brzeg, B rygidek 2 p
Rzem. Spółdz. P racy  Przem . Skórzanego, Opole,

K ołłąta ja  U p

M. Poznań i województwo poznańskie

710 710 Arciszewska Janina
711 711 Basiński Kazimierz

712 712 Bauer Ferdynand

713 713 Borowski Aleksander

714 714 Chmielnicki Edward

715 715 Chojnacki Zenon

716 716 Cieślewicz Franciszek
717 717 Czapiński Teodor
718 718 Długosz Jan

719 719 Grześkowiak Jan
720 720 Haszek Kazimierz
721 721 Hierows-ki Edmund
722 722 Iwiński Wiesław

723 723 Jabłoński Edmund
724 724 Janicki Tadeusz

Poznań, Gwardii Ludowej 5 m. 
Poznań, Strzelecka 39 m. 5

Poznań, Owsiana 13 m. 1

Poznań, Ratajczaka 42 m. 23

Poznań, PI. Młodej Gwardii 9m.

Poznań, Czerwonej Armii 37 m.

Poznań, Śniadeckich 11 m. 9 
Poznań, Słoneczna 22 m. 2 
Poznań, Żupańskiego 10 m. 8

Poznań, Wrocławska 8 m. 5 
Krotoszyn, Zacisze 1 m. 6 
Piła, Sikorskiego 55 m. 1 
Poznań, Przemysłowa 53 m. 8

Poznań, Libelta 26 m. 4 
Poznań, Ratajczaka 26 m. 31

10 Zjedn. Przem . M eblarskiego, Poznań, L ibelta  la  p 
Z-dy W ytw. Ogniw i B aterii „C en tra” , Poznań,

Grochowe Ł ąki 4 p 
Poznańska F-ka Łożysk Tocznych, Poznań, W rze-

sińska 18/38 p 
Poznańskie Przeds. Bud. Przem . N r 2, Poznań,

M archlew skiego 128 b
11 Poznańskie Przeds. B udowlane N r 2, Poznań,

PI. W olności 14 b 
6 Woj. Przeds. P rod. Pom ocniczej, Poznań, Wy­

bickiego 13 p
IKR przy PWRN, Poznań, D ąbrowskiego 12 p
Biuro Z bytu  D rew na, Poznań, R atajczaka 19 h
Poznańskie Przeds. B udowlane Nr 2, Poznań,

> Pl. W olności 14 b
Polski Zw. M otorowy O/Poznań, K onfederacka 1 bu 
Z-dy M ięsne, K rotoszyn, K obylińska 1 p
Przeds. Budown. Terenowego, P iła, K ilińskiego 16 b 
Poznańskie Z-dy Rem.-M ontażowe Przem . P ap ier­

niczego, Poznań, Chudoby 24 p 
Z jedn. Przem . M eblarskiego, Poznań, L ibelta  la  p

W ielobranż. Spółdz. P racy  „W enus” , Poznań, K ra­
m arska 3/5 p



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW 7

Lp. Nr
dyplo Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Miejsce pracy Spec­

jalność '

725

739
740

744
745

747
748

749

750

751

752
753

754
755

756

757

725 Kisiel Władysław 
Tomasz

726

727

726 Kołodziejczyk Józef

727 Kosznicki Mieczysław

Borków Stary, p-ta Kokanin, pow.
Kalisz

Poznań, P. Ściegiennego 15 m. 3

Poznań, Canowska 72

728
729
730

728 Krotecki Edmund
729 Kryg Janina
730 Kwintkiewicz Dionizy

Poznań, Szamotulska 59 b m. 5 
Poznań, Czarnkowska 13 m. 1 
Poznań, Garbary 29 m. 10

731
732
733

731 Kujath Antoni
732 Lesiński Stefan
733 Leśniewicz Tadeusz

Poznań, Lesika 57 
Poznań, Wielka 13 m. 4 
Poznań, Kossaka 19 m. 5

734 734 Mager Włodzimierz Poznań, Łąkowa 17 m. 8

735
736
737
738

735 Małecki Władysław
736 Materny Jan
737 Meller Kazimierz
738 Mreła Czesław Józef

Ostrów Wlkp., Ogrodowa 1 m. 5 
Poznań, Boh. Westerplatte 6 m. 1 
Gniezno, Żabia 11 m. 1 
Poznań, Drzymały 8 m. 1

739 Nowacki Mieczysław
740 Nowaczyk Barbara

Poznań, Szewska 16 m. 19 
Mosina, Nowa 4 pow. Poznań

741
742

741 Piechowiak Jerzy
742 Pijanowski Tadeusz

Poznań, Głogowska 78 m. 4 
Poznań, Grochowska 55 E m. 13

743 743 Płóciniak Stefania Poznań, Dąbrowskiego 64 m. 3

744 Putowski Jan
745 Słomian Stanisław

Chodzież, Drzymały 3 m. 2 
Poznań, Armii Czerwonej 27 m. 5

746 746 Sodkiewicz Marian

747 Stachowiak Henryk
748 Stanek Henryk

Leszno Wlkp., Boh. Westerplatte
l m  . 4

Rawicz, M. Buczka 10 m. 4 
Leszno, Leszczyńskich 15 m. la

Stacja N asien.-Szkółkarska, Borków S tary  32 r
Woj. Przeds. H urtu  Spożywczego, Poznań, PI. Wol­

ności 4 h
Poznańskie Przeds. Budowlane Nr 3, Poznań, Sol­

na 12 b
PDT, Poznań, M ielżyńskiego 14 h
PWRN, Wydz. Finansow y, Poznań, L ibelta  16/18 p 
Woj. Przeds. H urtu  Spożywczego, Poznań, PI. Wol­

ności 4 h
Poznański Dom Mody ,,R oxana” , Poznań, Woźna 21 p 
Z-dy Mięsne — Przetw órn ia , Poznań, W ilkońskich 8 p 
Poznańskie Przeds. Budown. Przem ysłow ego, Poz­

nań, R ata jczaka 46 b 
Poznańskie Z-dy W yr. R ym arskich, Poznań, Małe

G arbary  7 p
PSS, Kalisz, G raniczna 2 h
Poznańskie Z-dy Obuwia, Poznań, Jackow skiego 18/20 p 
PGR, Insp., Gniezno, Kustodia 1 r
Woj. Przeds. H urtu  Spożywczego, Poznań, PI. Wol­

ności 4 h
H urt. A rtyk . M etalowych, Poznań, Szewska 16 h 
Poznańskie Z-dy Z ielarskie ,,H erbapol” , Poznań,

Towarowa 51 p
Spółdz. P racy  „L um et” , Poznań, D zierżyńskiego 7 p 
Przeds. Robót Przem . Bud. Terenowego, Poznań,

Żm igrodzka 41 b 
MHD N abiałam i i Pieczywem , Poznań, Konfede-

racka bl. 5 h
IKR przy  PWRN, Poznań, Dąbrowskiego 12 p
Poznańskie Z-dy Prod. Betonów, Poznań, Al. M ar­

cinkow skiego 1 p

749 Sredziński Alfons

750 Walczak Franciszek

751 Walczak Janina

Srem, Powstańców Wlkp. 1 m. 4 

Ostrów Wlkp., Głogowska 7 m. 3 

Ostrów Wlkp., Głogowska 7 m. 3

752 Wieland Hieronim
753 Wilczewski Zygfryd

Poznań, Gostyńska 58 m. 1 
Srem, Gen. Sikorskiego 23 m. 3

754 Wlaźlak Jan
755 Zabłocki Jerzy

Poznań, Slężańska 4 m. 1 
Poznań, Rynek Jeżycki 2 m. 6

756 Zagacka Janina

757 Zakrzewski Sylwester

Poznań, Żupańskiego 6 m. 26 

Poznań, Gwardii Ludowej 44 m. 7

Z-dy M łynarskie, Leszno, Przem ysłow a 21 p
GS „Samopom oc C hłopska” , Bojanowo, Rynek 14 h
Leszczyńskie M iejsk. Przeds. Pom p i Odlewów Prze­

m ysłu Terenowego, Leszno, N arutow icza 36 p 
C-la Nasien. Ogrodn. i Szkółkarska, Nochowo, pow.

Srem  r
Rej. K ierown. Robót W odno-M elioracyjnych, O strów

Wlkp., Słowackiego 25 b
W arsztaty  Zasadn. Szkoły Zawodowej, Ostrów

W lkp., W olności 10 b
Zw. Spółdz. M leczarskich, Poznań, Dąbrowskiego 29 p 
Państw . Ośrodek M aszynowy, Srem , Gen. Sikor­

skiego 21 p
Woj. Przeds. H andlu M eblami, Poznań, Głogowska 26 h 
Przeds. Robót K olejow ych N r 10, Poznań, R a ta j­

czaka 26 b
Państw . Przeds. G astronom iczne ,,W-Z” , Poznań,

F red ry  12 h
Poznańska F-ka Łożysk Tocznych, Poznań, Wrze-

sińska 18 p

Województwo rzeszowskie

758 758 Bobko Bronisław

759 759 Budny Konstanty

760 760 Daraż Bronisław

761 761 Długosz Mieczysław

762 762 Dobrowolski Bogumił
763 763 Gaweł Stanisław
764 764 Hanzel Zbigniew
765 765 Kostek Jan
766 766 Lisowski Mieczysław

771
772

Przemyśl, Mickiewicza 16 m. 11 Rzeszowskie Przeds. Obrotu Prod. N aftow ym i
„CPN” , Przem yśl, M ickiewicza 10 h

Przemyśl, R. Luksemburg 22 m. 1 F-ka Maszyn i Odlewnia Żeliwa „Polna” , Przem yśl,
Zyblikiew icza 9 p

Rzeszów, Boh. Westerplatte lam . 7 w ytw . Sprzętu K om unikacyjnego, Rzeszów, Obr.
S talingradu  120 p

Krosno n/Wisłokiem, Naftowa
17 m. 53

Łańcut, Grunwaldzka 33 
Rzeszów, A. Krzywoń 1 m. 42 
Jasło, Sobieskiego 6 m. 2 
Sarzyna, Osiedle Stałe 10 m. 9 
Rzeszów, Klonowa 10

767 767 Miśniakiewicz-Różycka
Maria Zofia

768 768 Patro Ludwik
769 769 Pezda Mieczysław

PP  K opalnictw o N aftow e, Krosno, n/W isłokiem , Łu-
kasiew icza 37 p

Ł ańcucka F-ka Śrub, Ł ańcut, Pod zw ierzyniec 41 p 
IKR przy PWRN, Rzeszów, G runw aldzka 19 p
Z-dy Chemiczne „G am rat” , Jasło  p
Z-dy Chemiczne „S arzyna” , Sarzyna p
Woj. Zarząd Przeds. Budown. Terenowego, Rzeszów,

PI. Zw ycięstw a 3 b

770 770 Piszczek Józef

771 Prokop Aleksander
772 Reizer Jan

Rzeszów, Obr. Stalingradu 17 m. 16 zw . Spółdz. M leczarskich, Rzeszów, N ow otki 546 h
Dębica, Leśna 4 bl. 1 z-d Przem . Gumowego „D ębica” , Dębica, 1 M aja p
Mielec, Konfederacka 19 M ieleckie Z-dy T eren . Przem . Mat. B udow lanych,

M ielec, 2eromskiego 13 p
Jasie lsk ie  Z-dy T eren. Przem. Mat. Budow lanych,

Jasło , Sobniów p 
PSS, Rzeszów, G ro ttgera  10 h

Jasło, Krasińskiego 8 m. 2

Rzeszów, Jasna 27
Dębica, Manifestu Lipcowego

12 m. 33 Przeds. Ja jcz .-D robiarsk ie, Dębica, Słoneczna 5



8 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW Nr 1

Nr
■Lip. dyplo Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Miejsce pracy Spec­

jalność

773 773 Szlachta Stanisław

774 774 Szpunar Jan

775 775 Szpyt Czesław

(776 776 Gaworski Stefan
777 777 Nowak Zimowit
778 778 Purczyński Józef

779 779 Akińcza Aleksander
780 780 Bednarek Hieronim

781 • 781 Bieńkowski Maksym
Ireneusz

782 782 Błoniarz Danuta

783 783 Broszkowski Lucjusz
Zygmunt

784 784 Cechosz Czesław

785 785 Chajęcki Zdzisław
786 786 Ćwikliński Mieczysław
787 787 Deskur Andrzej
788 788 Ferens Jerzy

789 789 Filipiak Bolesław
790 790 Garczyński Aleksander
791 791 Gawin Stefan

792 792 Gąsiorowski Tadeusz
793 793 Gębala Jan

794 794 Gołębiowska Eugenia
795 795 Grzywna Leon
796 796 Hermanowska Brygida

797 797 Idźkowski Adam
Wojciech

798 798 Jaworski Tadeusz
799 799 Jurzyk Stanisław
800 800 Kaczor Longin
801 801 Kajdański Piotr Alf red
802 802 Kalinowska Barbara

803 803 Kaliński Antoni
804 804 Karpiński Tadeusz
805 805 Kasprowicz Michał
806 806 Kaźmierski Władysław
807 807 Kiedroń Władysław

Rzeszów, 3 Maja 11 m. 13 

Łańcut, Kraszewskiego 86 

Lubaczów, Krawiecka 3 m. 28

Zjedn. Przeds. Gosp. K om unalnej i M ieszkaniowej,
Rzeszów, G runw aldzka 19 b 

Ł ańcuckie Z-dy Przem . Spirytusowego, Ł ańcut, Ko­
lejow a 2 p

Z-dy W yrobów G alan ter. „Lubaczów ” , Lubaczów,
Kościuszki 82 p

Województwo szczecińskie
Szczecin, żw irki i Wigury 22 m. 2 z-d Usług R adiotechnicznych, Szczecin, Roosevelta 39 h 
Szczecin, Roosevelta 24 m. 6 Z-dy Koksochem iczne, Szczecin, G órnośląska 17/18 p
Szczecin, Poniatowskiego 70 m. 3 Szczecińskie Przeds. Obr. Surowe. W łókien, i Skó­

rzanych, Szczecin, Mickiewicza 30 h

M. Warszawa i województwo warszawskie
W-wa, Opaczewska 35 m . 1 Z jedn. Kopalń. Sur. Chem icznych, W-wa, W spólna 4 p
Mińsk Maz., Świerczewskiego 71 z -d y  Napraw cze Tab. Kolejowego, Mińsk Maz.,

m. 2 Sosnowa 5 p

W-wa, Fałata 6 m. 4a 

W-wa, Lechicka 33 m. 9

W arszawskie B iuro Dozoru Technicznego, w -w a,
Mysia 2 p

Przeds. H andlu A rt. G alan tery jnym i, W -wa,
Obrzeźna 1 h

W-wa-Włochy, Świerszcza 6 m. 17 p d r n  w -w a-M okotów , Wydz. Finansow y, w -w a,
Rakowiecka 25/27 p 

W ytw. Sprzętu K om unikacyjnego, W-wa, Al. K ra­
kowska 110/114 p

PSS, Pruszków , Poprzeczna 3 h
Przeds. Ośrodków Wypocz. „O rbis” , W-wa, B racka 16 h 
Spółdz. Osiedle Pracow nicze, W -wa, Widok 10 b
Miejsk. Przeds. Rem ontów Dźwigów Osobowych,

W-wa, E. P la te r 10 b 
Min. Rolnictwa, W -wa, W spólna 30 p

w-wa, Podczaszyńskiego 64 m. 16 Huta „W arszaw a” , W-wa M łociny p
W-wa, Prochowa 49 m. 13 Woj. Z jedn. P rzem . Zbożowo-M łynarskiego „PZ Z ” ,

W -wa, Jasn a  14/16 p
W-wa, Nabielaka 11 m . 11 C-la W ynajm u Filmów, W-wa, M azowiecka 6/8 h
W-wa Włochy, Nike 34/36 m. 8 Woj. Z jedn. Przeds. Handowych, W-wa, C hałubiń­

skiego 6a h
Milanówek, Chrzanowska 11 rn. 2 Min. Przem . Chemicznego, W -wa, W spólna 4 p
W-wa, Zamojskiego 26 m. 12 Z-dy Przem . C ukierniczego, W -wa, Zam ojskiego 28 p
W-wa, Nowogrodzka 56 m. 19 C-la Przem . Zbożowo-M łynarskiego „PZZ” , W-wa,

Jasna  14/16 p

W-wa, Słowicza 26 m. 1

Pruszków, Daszyńskiego 3 m. 3 
Podkowa Leśna, Parkowa 37 
W-wa, Białobrzeska 26 m. 38 
W-wa, Gen. Zajączka 8 m. 60

W-wa, Puławska 266 m. 8

808 808 Kisielewicz Jan

809 809 Komorowski Jerzy

810 810 Kosmaczewski
Franciszek

W-wa, Stępińska 4 m. 89

W-wa, Dąbrowszczaków 8 m. 21 
W-wa, Fałata 2 m. 22 
W-wa Włochy, Flagowa 16 m. 2 
W-wa, Łochowska 17 m. 22 
W-wa, Racławicka 46 m. 63

W-wa, Grójecka 31a/33 m. 3 
W-wa, Śmiała 43 m. 11 
W-wa, Nabielaka 9 m. 4 
W-wa, J. Korczaka 3 m. 16 
W-wa, Dzielna 7 m. 88

W-wa, Płocka 29 m. 19

W-wa, Krucza 51 m. 11

Ursus, Jedn. Robotniczej 1 m. 8

Min. Leśnictw a i Przem . Drzewnego, W-wa, W a­
welska 52/54 p

B ank Inw estycy jny , W -wa, Al. Jerozolim skie 7 b 
Min. Gosp. K om unalnej, W -wa, Nowogrodzka 1/3 p 
NBP, W-wa, W arecka 10 p
Stoi. Zw. Spółdz. P racy , W -wa, Śniadeckich 10 p 
Z jedn. Przem . E lek tr. i Teletechnicznego, W-wa,

K rucza 36 p
IKR przy PRN, W-wa, Św iętokrzyska 12 h
Zjedn. Przem . Cukierniczego, W -wa, K rucza 24/26 p 
Z jedn. Gosp. R ybnej, W-wa, Św iętokrzyska 12 p
Z-dy Radiow e Im. K asprzaka, W-wa, K asprzaka 18/22 p 
Z jedn. Budowy A p aratu ry  Chem icznej, W-wa,

Mysia 2 p
Zarz. W ydawn. i D rukarn i W ojskowej, W-wa,

Grzybowska 77 p 
Min. Przem . Spożywczego i Skupu, W-wa,

Św iętokrzyska 20 p

811 811 Kraśniewski Zbigniew

812 812 Kultys Szczepan
813 813 Lechowicz Julian

Konstanty

814 814 Łupież Zygmunt Jan
815 815 Madeja Aleksander

Stanisław
816 816 Majkowski Edward

Stanisław
817 817 Małkiewicz Jerzy

818 818 Musiałkowski Romuald

819 819 Muszałski Zbigniew

Zjedn. Przem . Owoc.-W arzywnego, W -wa,
K rucza 24/26 p

Milanówek, Inżynierska 13/15 m. 17 F-ka Narz. C hirurg , i D entystycznych, M ilanówek,
Now owiejska 19 p 

Z jedn. Zespoły Gospodarcze, W -wa, W spólna 25 pW-wa, Brechta 14 m. 34

W-wa, Częstochowska 8 m. 19

W-wa, Kwiatowa 23 m. 6

W-wa, Grójecka 35 m. 5

W-wa, Nowolipie 9 m. 50 
W-wa, Chełmska 14 m. 4

W-wa, Rozłucka 7 m. 48

W-wa, Krasińskiego 18 m. 245

M iejsk. Przeds. Taksówkowe, W-wa, W ery K ostrze­
wy u  p

Min. Finansów, W -wa, Św iętokrzyska 12 bu

Min. Finansów, W -wa, Św iętokrzyska 12

Min. Przem . Chemicznego, W -wa, W spólna 4 p
W ytw. Filmowa W ojska Polskiego, W-wa, P ła tn e r-

ska 3 p
Z jedn. K onstr. S talow ych i Urz. P rzem . „M ostostal” ,

W -wa, K rucza 20/22 b 
Spółdz. P racy  „Św iatow id” , W -wa, H ibnera 6 p



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW 9

NrLp. dyplo Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Miejsce pracy Spec­
jalność

820 820 Nejfeld Kazimierz

821 821 Neyman Stefan

822 822 Nierobisz Stanisław
823 823 Niewiadomski

Stanisław

824 824 Olszewski Edward

825 825 Orzechowska Maria
Helena

826 826 Ostrowski Stefan
827 827 Ostrowski Władysław

828 828 Panek Edmund

829 829 Pawłowski Jerzy

830 830 Pazura Zbigniew

831 831 Perkowska Maria
832 832 Pęcikiewicz Stanisław

833 833 Pluciński Jerzy

834 834 Podhajski Wacław

835 835 Polaczek Tadeusz

836 836 Pruski Ignacy Romuald

837 837 Przybylski Ignacy

838 838 Rządek Kazimierz

839 839 Salnikow Włodzimierz
840 840 Sławski Witold
841 841 Sobieski Zdzisław

Michalin k/Otwocka, Sadowa 32 

W-wa, Styki 1 m. 6 

W-wa, Chełmska 48 m. 8 

W-wa, Lewartowskiego 12 m. 33 

Mińsk Maz., Stańkowizna 6 m. 3

W-wa, Szczęśliwicka 51 m. 28 
W-wa, Puławska 67 m. 2 
W-wa, Świerczewskiego 72 m. 38

W-wa, Sienna 61 m. 43

W-wa, Szarych Szeregów 8 m. 40

W-wa, Projektowana 4 m. 25
(Grochów)

W-wa, Rozbrat 10/14 m. 10 
W-wa, Szanajcy U m. 87

W-wa, Obrzeźna 8 m. 24

W-wa, Króżańska 20 m. 23

W-wa, Szwoleżerów 3 m. 38

Sochaczew, Staszica 49 m. 2

Otwock, Andriollego bl. 21 m. 3

W-wa, Deotymy 48 m. 41

W-wa, Puławska 1 m. 37 
W-wa, Targowa 81 m. 76 
W-wa, Sokołowska 18 m. 30

842 842 Stępniewska Krystyna Płock, Grodzka 3 m. 16

843 843 Sztykgold Feliks
844 844 Ślęzakowski Kazimierz
845 845 Śmietana Jan

846 846 Tatarczak Adam
847 847 Tworzyński Eugeniusz

848 848 Walicki Jerzy
849 849 Wicherek Jakub

850 850 Wyszomirski Zdzisław
851 851 Wytrykowski

Stanisław

852 852 Zakrzewski Jerzy

853 853 Zdziarski Władysław

854 854 Zieliński Zbigniew
855 855 Zieliński Zdzisław

W-wa, Elektoralna 13 m. 9 
W-wa, Nowolipki 6a m. 7 
W-wa, Nowolipki 25 m. 26

W-wa, Wilcza 71 m. 16 
W-wa, Wilcza 33 m. 17

W-wa, Śmiała 4 m. 52 
W-wa, Siewierska 6 m. 1

W-wa, Górczewska 5/7/9 m. 144

W-wa, Podezaszyńskiego 54 m. 37

Kobyłka, Królewska 9 pow, Wo­
łomin

W-wa, Barska 11/13 m. 53

W-wa, Fabryczna 25 m. 25 
Płock, Zduńska 13 m. 4

Inw al. Spółdz. P racy  im. M. Nowotki, W -wa, Mo­
kotow ska 55 b 

Przeds. Budown. Uprzem ysłowionego, W-wa, Gór­
czewska 179 b

A eroklub PRL, W-wa, K rak. Przedm ieście 55 p

Spółdz. P racy  C ukiern .-G arm ażery jnej, W -wa,
Sienkiewicza 3 p 

Zjedn. Przem . E lektr. i Teletechnicznego, W -wa,
K rucza 36 p

Zjedn. Przem . Ceram icznego, W -wa, Ż uraw ia 3/5 p 
Zjedn. Gospod. R ybnej, W -wa, Św iętokrzyska 12 p 
W ytw. Sprzętu K om unikacyjnego, W -wa, Al. K ra­

kowska 110 p 
C-lne B iuro Studiów  i £ ro j. Typowych Bud. Kole­

jowego, W -wa, C hałubińskiego 4/6 b 
W ojskowe Z-dy K artograficzne, W -wa, Al. Jerozo­

lim skie 97 p

Z-dy Usług R adiotechnicznych, W -wa, Św iętokrzy­
ska 3 h

Min. G órnictw a i E nergetyki, W -wa, K rucza 36 p 
M iejsk. Przeds. Bud. Mieszkaniowego, W -wa, K re­

dytow a 1 b
W -skie Z-dy E ksp loatacji K ruszyw a, W -wa, Ba­

śniowa 3 p
Z jedn. Przem . K abli i Sprz. E lektrotechnicznego,

W-wa, Senatorska 6 p 
Zjedn. Przem . K abli i Sprz. E lektrotechnicznego,

W-wa, Senatorska 6 p 
Z-dy Chemiczne „Boryszew ” , Sochaczew, Dzierżyń­

skiego 106 p
Mazowieckie Z-dy G astronom iczne, W -wa, R ut­

kowskiego 6 h 
Spółdz. P racy  Odlewniczej, „Tłok” , W -wa,

Owsiana 13 p
Urząd Rezerw Państw ow ych, W-wa, W spólna 1/3 h  
B iuro Urz. T echniki Jąd row ej, W-wa, M odlińska 15 h 
Z-dy W ytw. E lek tr. Przyrz. Pom iarow ych, W-wa,

B arska 28/30 p 
Płockie Przeds. Robót M ostowych, Płock .Kocha­

nowskiego 5 b
NBP, W -wa, W arecka 10 p
W-ska W ytw. P ro tez, W -wa, Bema 5/9 p
M iejsk. Przeds. Rem .-Budowlane Nr 1, W -wa, K ra ­

jow ej R ady N arodowej 39 b 
' IKR przy  PWRN, W-wa Św iętokrzyska 12 p

Biuro P ro j. Budown. K om unalnego, W-wa K redy­
towa 3 b

Pol. Z-dy Optyczne, W-wa, Grochowska 320 p
Min. L eśnictw a i Przem . Drzewnego, W-wa,

W awelska 52/54 p
W-skie Z-dy C iastkarskie, W -wa, W olska 64 p

Z jedn. K opalnictw a Sur. Chem icznych, W -wa
W spólna 4 h

W -skie Z-dy Telew izyjne, W-wa, M atuszewska 14 p 
W ojskowe Z-dy K artograficzne, W -wa, Al. Jerozo­

lim skie 97 p
Bank Inw estycy jny , W-wa, Nowy Świat 13 b
Przeds. Budown. Terenow ego, Płock, Nowy Rynek 7 b

856 856 Antoniuk Ryszard

857 857 Bicz Czesław
858 858 Biłka Bronisław

859 859 Czuliński Marian

860 860 Fink Henryk

861 861 Harczuk Czesław

862 862 Jaugsch Witold

863 863 Jordan Marcin

864 864 Kozłowiecki Stanisław

M. Wrocław 1 województwo wrocławskie
Świdnica, Niepodległości 5 m. 9

Wrocław, Jackowskiego 17 m. 1 
Wrocław, K. Olszewskiego 99 m. 5

Wrocław, I. Pawłowa 13 m. 4

Wrocław, Siemieńskiego 13 m. 13

Wrocław, Kossaka 8 m. 10

Wrocław, Puszczykowska 11 m. 1

Jelenia Góra, Wolności 69

Jelenia Góra, Wojska Polskiego
2 m. 6

Św idnicka F-ka Urz. Przem ysłow ych, Świdnica,
M. Buczka 30 p

Żegluga na Odrze, W rocław, Klęczkowska 50 p 
W rocław skie Przeds. Budowlane „Śródm ieście” ,

W rocław, PI. Solny 16 b 
W rocławskie Z-dy E lektroniczne, W rocław,

Ostrow skiego 30 p 
C entr. Zarząd W ięziennictwa, W-wa, Al. U jazdow­

skie 11 bu
W ojskowe Przeds. Handlowe, W rocław,

PI. T ea tra ln y  3 p 
Woj. Przeds. H u rtu  Spożywczego, W rocław,

Leszczyńskiego 4 h
Jeleniogórskie Przeds. Budown. M iejskiego, Je len ia

Góra, W olności 150 b

Spółdz. :!rr. F. Engelsa, Je len ia  Góra, W olności 32a p



10 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW Nr 1

Nr
L p . dyplo Nazwisko \ imię Miejsce zamieszkania Miejsee pracy Spec­

jalność

881

882

865 865 Kwiatkowski Zygmunt Dzierżoniów, Janka Krasickiego 29 z -d y  Radiowe „D iora” , Dzierżoniów, Gottw alda 38 p
866 866 Lewański Jan Legnica, Oświęcimska 5 m. 1 z-dy Mięsne, Legnica, Scinawska 3 p
867 867 Lipski Ryszard Wrocław, Mielecka 7 m. 6 W rocławskie Z-dy K oncentr. Spożywczych, W ro­

cław, H ubska 112 p
868 Masiuk Józef Wrocław, Gliniana 87 m. 8 Rej. Spółdz. P racy  Usług i H andlu Sprz. M otory­

zacyjnym , W rocław, P re tficza  40 h
869 Mieczkowski Adam Jelenia Góra, Mickiewicza 3 m. 8 F-ka Maszyn Papierniczych, Cieplice Sl.,

Fabryczna 1 p
870 Moczulski Mieczysław Strzegom, Kamienna 7 stadnina Koni, Strzegom, Rozenbergów i r
871 Niemiec Jan Legnica, Sejmowa 7 Spółdz. P racy  „K arto n ” , Legnica, M uzealna 2 p
872 Pawlak Czesław Wrocław, Partyzantów 113 m. 2 Państw , o p e ra , W rocław, Św idnicka 35 p
873 Perich Piotr Lubin Legnicki, Rudnowska 1 m. 2 p g r  insp ., L ubin  Legnicki, R udnowska i  r
874 Redkiewicz Wilhelm Wrocław, Gen. K. Kniaziewicza

15 m . 8 Wytw. Waliz, Zgorzelec, Grunwaldzka 1 p
Wrocław, Trzebnicka 72 m. 4 W rocławska W ytw. Papierosów , W rocław,

M ikołaja 65 p
Nowa Ruda, Górnicza 16 m. 36 Kopalnia Węgla K am iennego, Nowa Ruda,

Obozowa 4 p
Wrocław, Ciepła 17a m. 3a Z-dy Rybne, W rocław, PI. Strzegom ski 5/7 p
Strzegom, I Dyw. im.-T. Kościusz­

ki 44 Strzegom skie Z-dy K am ienia Budowlanego,
Strzegom , Górnicza 6 p

Wrocław, Wieczorka 62 m. 2 Przeds. Budown. Terenowego, W rocław,
Świerczewskiego 79 b

880 Żebrowski Eugeniusz Wrocław, Odkrywców 30 m. 2 F-ka w agonów  „P afaw ag” , W rocław,
Pstrow skiego 12 p

868

869

870
871
872
873
874

875

876

877
878

879

880

875 Rotter Bronisław

876 Soja Jerzy

877 Śliski Mieczysław
878 Switalski Seweryn

879 Tułacz Czesław

Województwo Zielonogórskie
881 Łozowicki Władysław Zielona Góra, Dąbrowskiego 39 m. 7 w z g s  „sam opom oc ch ło p sk a” , z ie lona Góra,

Dąbrowskiego 4la h
Nowa Sól, Kopernika 10 m. 2 Przeds. Przetw . Szczecin i Włosia Zwierzęcego,

Nowa Sól, Boh. G hetta  11 p
882 Organiściak Wanda

KOMUNIKAT Nr 2 
o wpisaniu biegłych na listę dyplomowanych 

biegłych księgowych.
Na podstawie § 53 ust. 2 uchwały Nr 187 Rady Ministrów 

z dnia 12 maja 1959 r. w sprawie rewizji finansowo-księ­
gowej państwowych jednostek organizacyjnych (Mon. Pol­
ski z 1959 r. Nr 58, poz. 278 i z 1961 r. Nr 87 poz. 370)

i § 18 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 stycznia 
1960 r. w sprawie dyplomowanych biegłych księgowych 
wpisano na listę dyplomowanych biegłych księgowych oso­
by wymienione w wykazie dołączonym do mniejszego ko­
munikatu.

MINISTER FINANSÓW 
z up. DYREKTOR DEPARTAMENTU

Z. Paryzióski

Nr
L p . dyplo 

mu
Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Miejsce pracy Spec­

jalność*)

Województwo katowickie
529 529 Kowalska Janina Bielsko-Biała, Piastowska,

ZOR III 15 m. 23

883
884

883
884

Szymczyk Kazimierz 
Waliczek Józef

Zawiercie, Duracza 26 m. 20 
Bestwina 322, pow. Bielsko-Biała

885 885 Wowro Herbert Katowice-Szopienice, F. Engelsa
21 m. 9

886
887

886
887

Woźniak Tadeusz 
Zelba Paweł Piotr

Gliwice, Średnia 8 m. 2 
Gliwice, Jagiellońska 48 m. 3

888 888 Trąmpczyńska Zofia

889 889 Zgiernicki Edward

890 890 Ferenc Bolesław

891 891 Szydlik Józef

892 892 Wagner Eugeniusz

Biała, A rm ii Czerwonej 5 b 
Z-dy Przem . Bawełnianego, Zaw iercie, W olności 2 p 
Z-dy Mat. O patrunkow ych, Czechowice-Dziedzice,

E. Orzeszkowej 17 p

go, Katow ice-Ligota, Kolejowa 17 p 
„C entrostal” , G liwice, Dworcowa 28 p
H uta 1 M aja, Gliwice, W ileńska 4 p

Województwo kieleckie
Radom, Bogusławskiego 9 m .5 Z-dy M etalowe im. gen. W altera, Radom, Ciepła 1 p

M. Poznań i województwo poznańskie
Września, Świata Pracy 44 Przeds. Prod. Pom . Budown. Terenowego, W rześnia,

Przem ysłow a 15 h

Województwo rzeszowskie
Rzeszów, M. Reja 2 rn. 1 Woj. Z jedn. Przem . T eren. Mat. Budowlanych,

Rzeszów, H offm anow ej 5 p

M. Warszawa i województwo warszawskie
Zambrów, Al. Wojska Polskiego 16 Zam brow skie Z-dy Przem . B awełnianego, Zam brów,

Al. w o jska  Polskiego 16 p
Zdżarów, p-ta Rybno, pow.

Sochaczew C entr. Zarząd Konsumów, W-wa, PI. Pow stańców
W -wy 1/3 h

*) w zakresie specjalności: \f — budownictwo, h — handel, p — przemysł.



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW 11

KOMUNIKAT Nr 8 
Państwowej Komisji Egzaminacyjnej dla biegłych 

księgowych

Zgodnie z § 12 Regulaminu Przewodu Egzaminacyjnego 
dla biegłych księgowych (Dz. Urz. Min. Fin. z 1960 r. Nr 3, 
poz. 5) — Państwowa Komisja Egzaminacyjna zawiadamia 
osoby ubiegające się o tytuł zawodowy dyplomowanego 
biegłego księgowego, że w miesiącu czerwcu rozpocznie się 
egzamin państwowy:

— część pierwsza ogólna z następujących przedmiotów:
a) podstawowe zagadnienie rachunkowości — egzamin 

ustny,
b) wybrane wiadomości z zakresu prawa — egzamin 

ustny,
c) organizacja gospodarki narodowej — egzamin ustny,
d) wybrane wiadomości ze statystyki — egzamin ustny,
e) zasady analizy działalności gospodarczej — egzamin 

pisemny; ^
— część druga specjalistyczna z następujących przedmio­

tów:
a) analiza działalności gospodarczej — egzamin ustny,
b) metody i technika pracy biegłego — egzamin ustny,
c) wybrane wiadomości z planowania — egzamin ustny,
d) rachunkowość — egzamin pisemny,
e) metody i technika pracy biegłego — egzamin pisemny.
Osoby ubiegające się o dopuszczenie do egzaminu część 

pierwsza ogólna powinny złożyć osobiście lub przesłać li­
stem poleconym do Sekretariatu PKE w Warszawie przy 
Zarządzie Głównym Stowarzyszenia Księgowych w Polsce, 
ul. Sienkiewicza 12, nie później niż do dnia 31 marca 1962 r. 
następujące dokumenty:

1) zgłoszenie do egzaminu w 2-ch egzemplarzach na spec­
jalnych formularzach,

2) 5 podpisanych czytelnie fotografii formatu 4X6,
3) uwierzytelnione notarialnie lub wydane przez szkoły 

odpisy świadectw szkolnych,
4) oryginał zaświadczenia z aktualnego miejsca pracy,
5) uwierzytelnione notarialnie odpisy świadectw z pracy, 

dokumentujące wymagany staż pracy i zajmowane sta­
nowisko,

6) dowód wpłaty należności egzaminacyjnych w kwocie 
zł 300,-.

Formularze zgłoszenia do egzaminu można otrzymać w każ­
dym Oddziale Stowarzyszenia Księgowych w Polsce, a mia­
nowicie:

Nazwa oddziału Adres Telefon

Białystok ul. Wesołowskiego 1, p. 52 37-41
Bydgoszcz ul. Chodkiewicza 15, p. 17 64-19
Gdańsk ul. Jaśkowa Dolina 47A 425-30
Katowice ul. Żwirki i Wigury 17, p. 46A 329-11
Kielce ul. Żelazna 29 42-43
Koszalin ul. Zwycięstwa 137 50-64
Kraków ul. Rakowicka 27/19 252-80
Lublin ul. J. Dąbrowskiego 14 58-45
Łódź ul. Piotrkowska 53 375-02
Opole ul. Ozimskiej 7a, I piętro —
Olsztyn ul. Szrajbera 1, p. 10 49-32

Nazwa oddziału Adres Telefon

Poznań ul. Marchlewskiego 146/150 17-22 w. 143
542-09

Rzeszów ul. Dekerta 16, Barak Rzeszow­
skiego Przeds. Bud. Mieszk. 28-31

Szczecin ul. Partyzantów 1 398-32
Warszawa ul. Kniewskiego 1 661-75
Wrocław ul. Zapolskiej 4, p. 140 350-71 w. 157
Zielona Góra ul. Dąbrowskiego 41 A, p. 25 451 w. 65

Kandydaci, którzy poddali się egzaminowi część pierwsza 
ogólna — lub część druga specjalistyczna w poprzednich se­
sjach egzaminacyjnych, i nie złożyli w tych sesjach egza­
minu z jednego przedmiotu obowiązani są złożyć egzamin 
poprawkowy w czerwcowej sesji egzaminacyjnej.

Kandydaci, o których mowa wyżej zostaną zamieszczeni 
na liście zdających egzamin poprawkowy, jeżeli wpłacą 
w terminie do dnia 31 marca 1962 r. opłatę egzaminacyjną 
za egzamin poprawkowy w kwocie zł 100,—.

Kandydaci, którzy zdali egzamin część pierwszą ogólną 
zostaną zamieszczeni na liście kandydatów zdających egza­
min część druga specjalistyczna — jeżeli wpłacą do dnia 
31 marca 1962 r. opłatę egzaminacyjną w kwocie zł 300,—.

Należność za egzamin należy wpłacać do PKO na konto 
Stowarzyszenia Księgowych w Polsce, Sekretariat Państwo­
wej Komisji Egzaminacyjnej dla biegłych księgowych — 
Sienkiewicza 12 — 1 Oddział Miejski, Warszawa 1-9-121.537.

Egzaminy przeprowadzone będą w następujących ośrod­
kach egzaminacyjnych:

1) v/ Katowicach — dla kandydatów zamieszkałych na 
terenie województw — katowickiego, opolskiego, wro­
cławskiego i m. Wrocławia,

2) w Krakowie — dla kandydatów zamieszkałych na te­
renie województw — kieleckiego, krakowskiego, rze­
szowskiego i m. Krakowa,

3) w Łodzi — dla kandydatów zamieszkałych na terenie 
województw — bydgoskiego, łódzkiego, zielonogórskie­
go i m. Łodzi,

4) w Poznaniu — dla kandydatów zamieszkałych na te­
renie województw — gdańskiego, koszalińskiego, po­
znańskiego, szczecińskiego i m. Poznania,

5) w Warszawie — dla kandydatów zamieszkałych na te­
renie województw — białostockiego, lubelskiego, olsz­
tyńskiego, »'warszawskiego i m. Warszawy.

W zależności od ilości zgłoszeń przewiduje się możliwość 
zorganizowania egzaminu państwowego na sesjach wyjaz­
dowych w innych miastach.

Egzamin państwowy, część druga specjalistyczna, może 
być przeprowadzony wyłącznie w wybranych ośrodkach 
egzaminacyjnych, jeżeli z określonych specjalności będzie 
zdawała mała ilość kandydatów.

Szczegółowe informacje dla kandydatów dopuszczonych 
do egzaminu państwowego, dotyczące sesji egzaminacyjnej 
jak: terminy, miejsce i godziny egzaminów, zostaną podane 
do wiadomości zainteresowanym co najmniej na 10 dni 
przed sesją egzaminacyjną.

Osobom niedopuszczonym do egzaminu państwowego dla 
biegłych księgowych zostaną zwrócone dokumenty oraz na­
leżności egzaminacyjne.

SEKRETARZ PRZEWODNICZĄCY PKE
M. Sławikowski Mgr Z. Paryziński



12 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW
»

Nr 1/2

2

OKÓLNIK Nr BC 297/3/62 
z dnia 1 ltatego 1962 r. 

w sprawie wytycznych dotyczących pokrywania przez za­
kłady pracy wydatków, związanych z przeprowadzaniem 

praktyk studenckich.

W celu ujednolicenia zasad pokrywania wydatków, zwią­
zanych z przeprowadzaniem praktyk studenckich, przewi­
dzianych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 19 gru­
dnia 1960 r. w sprawie praktyk studentów szkół wyższych 
(Dz. U. Nr 1 z 1961 r., poz. 1), zwanym dalej „rozporządze­
n ie^” — wyjaśnia się, co następuje:

Wydatki ponoszone przez zakłady pracy zarówno ze środ­
ków własnych, jak i refundowane przez szkoły wyższe — 
pokrywać należy:

I. W zakładach pracy będących jednostkami budżeto­
wymi — z kredytów budżetowych, z zarachowaniem:
1) wynagrodzenia studentów (§ 19 ust. 1 pkt 2 i 3 

oraz ust. 9 rozporządzenia) i ewentualnych na­
gród dla zakładowych kierowników praktyk oraz 
studentów (§ 9 ust. 3, § 10 ust. 4 i § 20 ust. 1 roz­
porządzenia) — na § 4 — Nagrody i inne wy. 
datki osobowe nie objęte funduszem płac;

2) dodatków dla studentów utrzymujących rodzinę 
(§ 19 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia) — na § 6 — 
Emerytury, renty i inne świadczenia;

3) wydatków na świadczenia dla studentów, okre­
ślone w § 16 rozporządzenia — na § 5 — Sty­
pendia, praktyki i inne formy pomocy studiu­
jącym;

4) kosztów przejazdu studentów, skierowanych poza 
siedzibę zakładu pracy (§ 19 ust. 5 rozporządze­
nia) — na § 7 — Podróże służbowe i przenie­
sienia.

II. W przedsiębiorstwach i innych jednostkach działa­
jących według zasad rozrachunku gospodarczego — 
ze środków obrotowych w ciężar konta 800 „Straty 
i zyski” z wydzieleniem w osobnej pozycji.

III. W pozostałych jednostkach — w ramach ich planów 
finansowych, z zarachowaniem na właściwe pozy­
cje wydatków.

IV. We wszystkich jednostkach, wymienionych w cz. I — 
III, dodatkowe wynagrodzenie dla zakładowych kie­
rowników praktyk (§ 9 ust. 2 i § 10, ust. 4 rozporzą­
dzenia) i dla dyrektora szkoły lub wyznaczonego 
przez niego nauczyciela (§ 10 ust. 3 rozporządzenia) 
— obciąża osobowy fundusz płac zakładu pracy.

Traci moc okólnik Nr BC 2920/3/61 Ministra Finansów 
z dnia 28 września 1961 r. w sprawie wytycznych dotyczą­
cych pokrywania przez zakłady pracy wydatków, ponie­
sionych w związku z przeprowadzeniem praktyk studen­
ckich (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 12, poz. 22).

w/z MINISTER FINANSÓW 
PODSEKRETARZ STANU 

J. Trendota

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Ministerstwa Finansów, Warszawa, ul. Świętokrzyska 10/12
Prenumerata wynosi: rocznie — zł 40; półrocznie — zł 22.
Należność za prenumeratę należy wpłacać na r-k Minister­

stwa Finansów — Zarząd Centralny Nr 1529-91/1-650, cz. 5/1, 
dz. 7, rozdz. 3 w V-tym Oddziale Miejskim NBP w Warszawie.

Otrzymana wpłata traktowana, będzie jako zamówienie.
Należy zaniechać wysyłania zamówień i zawiadomień o do­

konaniu wpłat. Rachunki wystawiane nie będą.
Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych nu­

merów wnosić należy do Administracji w terminie do 15 dni 
po otrzymaniu następnego numeru.

<
O

O
M
A
P
O

PWPW-8701-62. 25.000 egz. H-41.


